[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	11 сентября 2017 г.

	№
	3075

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                     18 августа 2017 года № 2926 «О создании рабочей группы по проверке готовности автономных резервных источников электроснабжения на территории МОГО «Ухта»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с кадровыми изменениями в составе участников рабочей группы по проверке готовности автономных резервных источников электроснабжения (АРИЭ) на территории МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 18 августа 2017 г. № 2926 «О создании рабочей группы по проверке готовности автономных резервных источников электроснабжения на территории                     МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. В Приложении №1 к постановлению слова: «Баринова Е.Н -                          и.о. начальника МУ «УЖКХ» администрации МОГО «Ухта» заменить словами: «Кувшинов Д.В. - начальник МУ «УЖКХ» администрации МОГО «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов